1
SIKA Dr. Siebert & Kühn GmbH & Co. KG
Struthweg 7-9 // 34260 Kaufungen // Germany
Technisches Datenblatt
08/2018
Temperatur  Kalibriertechnik  Temperaturkalibratoren  TP Premium1
TP 3M // Multifunktion // -35...255 °C

Temperatur  Kalibriertechnik  Temperaturkalibratoren  TP Premium5
***	Jeder Kalibrator wird mit einem Standard-Test-Zertifikat ausgeliefert.
Bestellcode
3. Übergangshülse / Kalibriereinsatz
Bohrbild Funktion Block Material Artikelnummer
1x Ø 3.5, 1x Ø 6.5, 1x Ø 8.5, 1x Ø 10.5 mm Trockenblock Ø 60 x 170 mm Aluminium EZ16360C04AL05
2x Ø 3.5, 2x Ø 4.5, 2x Ø 6.5, 2x Ø 8.5, 2x 10.5 mm Ø 60 x 170 mm Aluminium EZ16360D10AL85
3x Ø 3.5, 3x Ø 6.5, 3x Ø 8.5, 3x 10.5 mm Ø 60 x 170 mm Aluminium EZ16360D12AL86
2x Ø 3.5, 1x Ø 4.5, 1x Ø 5.0, 1x 5.5, 1x Ø 6.5, 1x Ø 8.5,
1x Ø 9.0, 1x Ø 9.5, 1x Ø 10.5 mm
Ø 60 x 170 mm Aluminium EZ16360D10AL87
Ohne Bohrung Ø 60 x 170 mm Aluminium EZ16360000AL00
Bechereinsatz Bad Ø 60x170mm EZTPMBEK000000
Schwarz-Strahler-Messeinsatz Infrarot Ø 60x170mm EZ15060B03AL41IR
Übergangshülse zum Kalibrieren
von Oberflächenfühlern
Oberfläche Ø 60x170mm EZ20460B03AL05OF
Air Shield Insert (ASI) ohne Bohrung Trockenblock Ø 60 x 170 mm Aluminium EZ16360000AL00F
Air Shield Insert (ASI) inkl. 1 Bohrung nach Wahl Trockenblock (ASI) Ø 60 x 170 mm Aluminium
Bitte Bohrungen in der
Bestellung angeben
Hülse inkl. 1 Bohrung nach Wahl Trockenblock Ø 60 x 170 mm Aluminium

08/2018
Temperatur  Kalibriertechnik  Temperaturkalibratoren  TP Premium 6
Bestellcode
5. Zubehör Artikelnummer
Transportkoffer Für Modell
Ohne Trolley Gestell TP 3M165E.2 EZTPKOFFER005
TP 3M255E.2 EZTPKOFFER003
Mit Trolley Gestell TP 3M165E.2 EZTPKOFFER005TG
TP 3M255E.2 EZTPKOFFER003TG
Weiteres Zubehör
Externer Referenzsensor TF 255-3-300 (-55…255 °C) TP Premium komplett W033P413000GX002
Stativgestell TP 3M165E.2, TP 3M255E.2 EZTPMSG0000000
Kalibrierflüssigkeit (Silikonöl), 50cSt TP 3M165E.2, TP 3M255E.2 EZSÖ0500000000